
 

 

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Brand i gäststuga måndagen den xxxx 19xx, kl. 00.59.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV 
GG och HH från polisen samt Hans Nordgren från brandförsvaret.

UPPLYSNING OM BRANDEN
NN som bor i gäststugan vaknar av att brandvarnaren tjuter. När han
kommer ut från sovrummet ser han att det brinner i och runtomkring
TV-apparaten. Han ringer SOS som larmar C-stationen i X-stad.
När brandpersonalen anländer är stugan övertänd. Rökdykare börjar
med utvändig släckning för att sedan ta sig in i stugan. När
brandpersonalen har släckt branden kan man konstatera att inget gick
att rädda.

UNDERSÖKNING
Gäststugan som är helt uppförd i träkonstruktion inrymmer två rum
och kök. Byggnadsytan uppskattas till 25 kvadratmeter.
Primärhärden är belägen invid byggnadens sydligast belägna
långvägg. Golvet är helt genombränt inom ett mindre område där
NN beskriver att en TV stått placerad. Tv:n har stått på en rullbänk
och det har även funnits en satelitmottagare och en stereoanläggning
på platsen. Brandbilden är tydlig med djupa skador även i bjälklag
under denna plats och det är mycket troligt att brandspridning skett
från denna plats till övriga delar av byggnaden. Leif är säker på att
stearinljus eller liknande inte använts i bostaden. Beskrivna
belastningskällor är i det närmaste helt förintade varför en närmare
undersökning av brandorsaken ej kan utföras. Byggnaden saknar tak
över den sydligare belägna delen med bl a vardagsrum.
Vardagsrummets långvägg är i det närmaste helt genombränd och
byggnaden i övrigt kan beskrivas som totalskadad.

SAMMANFATTNING
Vid undersökningen har framkommit att branden startat inom ett
mycket begränsat område i vardagsrummet. Brandbilden påvisar att
primärhärden funnits i eller i mycket nära anslutning till en TV-
apparat, satelitmottagare, stereoanläggning. På den nu angivna
platsen kan ingen annan känd tändkälla påvisas och det är sannolikt
att branden uppkommit p g a ett tekniskt fel i någon av dessa
strömbelastningar. Spridningsrisk till andra fastigheter är mycket liten
eller obefintlig.


